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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724030T

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit Perutnina Ptuj Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndërtesa Nr.12, 
Kati 11, Zyra nr.1100, Kodi Postar 1010, Tiranë, Shqipëri 
10.086,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investim në industrinë e shpendëve nëpërmjet blerjes së 

shoqërive, biznesit dhe aseteve
Saviola Shahollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2024                Deri: 26/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perutnina Ptuj d.o.o
               Para: 8.169,66                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

81,00

12.4 Komente (nëse ka)
Kapitali sipas aktit te themelimit dhe statutit eshte ne EUR. 
Per rrjedhoje eshte konvertuar ne ALL sipas kursit zyrtar te 
Bankes se Shqiperise daten e themelimit 26.04.2024.
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 1.916,34                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,00
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13.4 Komente (nëse ka)
Kapitali sipas aktit te themelimit dhe statutit eshte ne EUR. 
Per rrjedhoje eshte konvertuar ne ALL sipas kursit zyrtar te 
Bankes se Shqiperise daten e themelimit 26.04.2024.

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saviolash@gmail.com  
Telefon: 0684055583  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-281052-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA8112-C524-4FB3-8DB7-39878DF959A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A1A89-7D7B-432C-B352-4A7D3C5E88BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A4B1DD-EF7E-48FA-BBAF-4C2E7878CCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A63709-9C88-46FB-AD65-B8EBFD2D59BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC028899-E3A1-449F-A234-CCE74D5E1CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC028899-E3A1-449F-A234-CCE74D5E1CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BDCC50-C7DB-4B23-9171-D39823BD1602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BDCC50-C7DB-4B23-9171-D39823BD1602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712C791-3319-4AF9-9318-E3F3A4684AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712C791-3319-4AF9-9318-E3F3A4684AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712C791-3319-4AF9-9318-E3F3A4684AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC848A4-BFF9-4980-868A-F1CCD0FB7376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC848A4-BFF9-4980-868A-F1CCD0FB7376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4D5B7-A72B-41BE-A399-F579047A8E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4D5B7-A72B-41BE-A399-F579047A8E36

